HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NHƠN TRẠCH
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NHƠN TRẠCH

Số: 23/2011/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Trạch, ngày 16 tháng 12 năm 2011

NGHỊ QUYẾT

Về việc giao chỉ tiêu dự toán thu chi ngân sách Nhà nước
năm 2012 trên địa bàn huyện Nhơn Trạch

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NHƠN TRẠCH
KHÓA IV - KỲ HỌP THỨ 3
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước năm 2002;

Căn cứ Quyết định số 3289/QĐ-UBND ngày 14/12/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2012;
Xét nội dung Tờ trình số 142/TTr-UBND ngày 14/12/2011 của UBND huyện Nhơn Trạch về việc dự toán thu chi ngân sách Nhà nước huyện Nhơn Trạch năm 2012; Báo cáo thẩm tra số 49/BC-KTXH ngày 14/12/2011 của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện Nhơn Trạch và ý kiến thảo luận của các đại biểu tại kỳ họp,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua Tờ trình số 142/TTr-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2011 của UBND huyện về việc dự toán thu chi ngân sách Nhà nước huyện Nhơn Trạch năm 2012 (kèm theo Tờ trình số 142/TTr-UBND ngày 14/12/2011 của UBND huyện Nhơn Trạch).
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện căn cứ các quy định pháp luật về tài chính hiện hành, tổ chức thực hiện Nghị quyết này, báo cáo kết quả thực hiện tại các kỳ họp HĐND huyện. Trong quá trình thực hiện, khi cần thiết phải điều chỉnh, bổ sung dự toán, UBND huyện có trách nhiệm báo cáo Thường trực HĐND huyện xem xét, thống nhất trong điều hành và trình HĐND huyện tại kỳ họp gần nhất.
Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các Ban Hội đồng nhân dân huyện, đại biểu Hội đồng nhân dân huyện thực hiện chức năng giám sát việc triển khai, thực hiện Nghị quyết này theo luật định.
Nghị quyết này đã được HĐND huyện Nhơn Trạch khóa IV, kỳ họp thứ 3 nhiệm kỳ 2011 - 2016 thông qua ngày 16/12/2011 và có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày HĐND huyện nhất trí thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Quách Hữu Đức

PAGE